CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
SOLICITADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO - BA. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

FEME CLINIC LTDA (Ginecologia / Obstetra)  
CNPJ nº 28.442.917/0001-65 
Valor de R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS) 

VANESSA PASSOS MOREIRA - ME (Pediatria) 
CNPJ nº 35.661.585/0001-75,  
Valor de R$ 23.760,00 (VINTE E TRES MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS) 

VIVA CLIN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (Atendimento Urgência e Emergência) 
CNPJ nº 27.722.524/0001-42,  
Valor de R$ 111.000,00 (CENTO E ONZE MIL REAIS) 

CAVALCANTI MATOS ATENDIMENTOS MÉDICOS LTDA (Oftalmologia)  
CNPJ nº 29.370.521/0001-12 
Valor de R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 

NILSON G. DE ARAÚJO - ME (Atendimento Urgência e Emergência) 
CNPJ nº 31.777.628/0001-21 
Valor de R$ 111.000,00 (CENTO E ONZE MIL REAIS) 

TOKMEDICO CLÍNICA DE ATENDIMENTO MÉDICO E ODONTOLÓGICO LTDA. (Cardiologia) 
CNPJ nº 22.919.086/0001-93,  
Valor de R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 

DERMATOLOGIA FERREIRA EIRELI - ME. (Dermatologia) 
CNPJ nº 33.522.803/0001-65 
Valor de R$ 26.520,00 (VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS) 

Teodoro Sampaio, BA. 27 de abril de 2020 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da Comissão de Licitação 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba